
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2403/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-08-14

w sprawie utraty mocy obowiązującej pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1)  Nr 355/2009  z dnia 1 czerwca 2009 r. udzielone Stanisławowi Dziedzicowi,
2)  Nr 719/2009 z dnia 22 grudnia 2009 r. udzielone Stanisławowi Dziedzicowi,
3)  Nr 760/2009 z dnia 24 grudnia 2009 r. udzielone Filipowi Berkowiczowi 

i Stanisławowi Dziedzicowi,
4)  Nr 44/2011 z dnia 3 lutego 2011 r. udzielone Stanisławowi Dziedzicowi,
5)  Nr 47/2011 z dnia 3 lutego 2011 r. udzielone Stanisławowi Dziedzicowi,
6)  Nr 130/2011 z dnia 29 marca 2011 r. udzielone Annie Frankiewicz i Stanisławowi 

Dziedzicowi,
7)  Nr 262/2011 z dnia 13 lipca 2011 r. udzielone Annie Frankiewicz, Beacie 

Kowalówce i Stanisławowi Dziedzicowi,
8)  Nr 405/2011 z dnia 13 grudnia 2011 r. udzielone Stanisławowi Dziedzicowi,
9)  Nr 115/2012 z dnia 5 marca 2012 r. udzielone Magdalenie Sroce i Stanisławowi 

Dziedzicowi,
10) Nr 121/2012 z dnia 8 marca 2012 r. udzielone Annie Frankiewicz i Stanisławowi 

Dziedzicowi,
11) Nr 183/2012 z dnia 24 maja 2012 r. udzielone Stanisławowi Dziedzicowi,
12) Nr 204/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r. udzielone Stanisławowi Dziedzicowi.

§ 2. Tracą moc następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
        1) Nr 455/2006 z dnia 20 lipca 2006 r. udzielone Grażynie Nowak,
        2) Nr 197/2012 z dnia 30 maja 2012 r. udzielone Stanisławowi Dziedzicowi,
        3) Nr 373/2012 z dnia 9 listopada2012 r. udzielone Stanisławowi Dziedzicowi,
        4) Nr 118/2013 z dnia 14 marca 2013 r. udzielone Barbarze Turlejskiej.
        

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 czerwca 2013 r.


